| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|----------------------|---------------------------------------|---------------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| PROP. 1, TRAVIS COUN | TY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 12 | 2, Vote For 1 | | | | | |
| For | | 5 | 50.00% | 8 | 80.00% | 13 | 65.00% |
| Against | | 5 | 50.00% | 2 | 20.00% | 7 | 35.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 10 | | 10 | | 20 | |
| DEL VALLE ISD BOARD | OF TRUSTEES, SINGLE MEMBER DISTRICT | 6, Vote For 1 | | | | | |
| Edward Johnson | | 9 | 31.03% | 19 | 37.25% | 28 | 35.00% |
| Rebecca A. Birch | | 20 | 68.97% | 32 | 62.75% | 52 | 65.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 29 | | 51 | | 80 | |
| MANOR ISD, BOARD OF | TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | | 7 | 30.43% | 5 | 35.71% | 12 | 32.43% |
| Marlin D. Thomas | | 10 | 43.48% | 6 | 42.86% | 16 | 43.24% |
| Tracy Reyes Medearis | | 6 | 26.09% | 3 | 21.43% | 9 | 24.32% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 23 | | 14 | | 37 | |

| | | Early | | Election | | Total Vo | te |
|----------------------|--------------------------------------|---------------|---------|----------|---------|----------|---------|
| | ACE 2, CITY OF MANOR, Vote For 1 | | | | | | |
| Gil Burrell | | 30 | 73.17% | 57 | 73.08% | 87 | 73.11% |
| Gene Kruppa | | 11 | 26.83% | 21 | 26.92% | 32 | 26.89% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 41 | | 78 | | 119 | |
| COUNCIL POSITION PL | ACE 4, CITY OF MANOR, Vote For 1 | | | | | | |
| Danny Scarbrough | | 28 | 100.00% | 61 | 100.00% | 89 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 28 | | 61 | | 89 | |
| PROP. 1, TRAVIS COUN | TY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 1 | 2, Vote For 1 | | | | | |
| For | | 52 | 69.33% | 82 | 74.55% | 134 | 72.43% |
| Against | | 23 | 30.67% | 28 | 25.45% | 51 | 27.57% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 75 | | 110 | | 185 | |
| MANOR ISD, BOARD OF | F TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | | 96 | 43.05% | 138 | 41.32% | 234 | 42.01% |
| Marlin D. Thomas | | 104 | 46.64% | 123 | 36.83% | 227 | 40.75% |
| Tracy Reyes Medearis | | 23 | 10.31% | 73 | 21.86% | 96 | 17.24% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 223 | | 334 | | 557 | |

| | | Early | | Election | | Total Vo | te |
|-----------------------------------|---|-----------|---------|----------|---------|----------|---------|
| COUNCIL POSITION PL | ACE 2, CITY OF MANOR, Vote For 1 | | | | | | |
| Gil Burrell | | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% | 1 | 100.00% |
| Gene Kruppa | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 1 | | 1 | |
| | ACE 4, CITY OF MANOR, Vote For 1 | | | | | | |
| Danny Scarbrough | | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% | 1 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 1 | | 1 | |
| | VEBBERVILLE, Vote For 1 | | | | | | |
| Hector Gonzales | | 8 | 100.00% | 28 | 75.68% | 36 | 80.00% |
| Nancy Johns | | 0 | 0.00% | 9 | 24.32% | 9 | 20.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 8 | | 37 | | 45 | | |
| | E 1, VILLAGE OF WEBBERVILLE, Vote For 1 | | | | | | |
| Monte Swearengen | | 7 | 100.00% | 29 | 100.00% | 36 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 7 | | 29 | | 36 | |
| | E 2, VILLAGE OF WEBBERVILLE, Vote For 1 | | | | | | |
| Sean McMahon | | 8 | 100.00% | 30 | 100.00% | 38 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 8 | | 30 | | 38 | |
| | NTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 12, V | ote For 1 | | | | | |
| For | | 11 | 68.75% | 11 | 57.89% | 22 | 62.86% |
| Against | | 5 | 31.25% | 8 | 42.11% | 13 | 37.14% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 16 | | 19 | | 35 | |
| | F TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | | 4 | 50.00% | 11 | 39.29% | 15 | 41.67% |
| Marlin D. Thomas | | 1 | 12.50% | 9 | 32.14% | 10 | 27.78% |
| Tracy Reyes Medearis | | 3 | 37.50% | 8 | 28.57% | 11 | 30.56% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 8 | | 28 | | 36 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|---|-----------------------------------|---------------|------------------|----------|------------------|-----------|------------------|
| MAYOR, VILLAGE OF WEBBE Hector Gonzales Nancy Johns | ERVILLE, Vote For 1 | 17 0 | 100.00% | 17 37 | 31.48% 68.52% | 34 37 | 47.89% 52.11% |
| , | | 17 | 0.0070 | 54 | 00.32 // | 71 | 32.1170 |
| COMMISSIONER, PLACE 1, V Monte Swearengen | ILLAGE OF WEBBERVILLE, Vote For 1 | 13 | 100.00% | 39 | 100.00% | 52 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 13 | | 39 | | 52 | |
| COMMISSIONER, PLACE 2, V Sean McMahon | ILLAGE OF WEBBERVILLE, Vote For 1 | 16 | 100.00% | 37 | 100.00% | 53 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 16 | | 37 | | 53 | |
| | MERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 12 | 2, Vote For 1 | | | | | |
| For Against | | 1 1 | 50.00% 50.00% | 0 | 0.00% 0.00% | 1 1 | 50.00% 50.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 2 | | 0 | | 2 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | • |
|--|--------------------|-------|----------|-------|------------|-------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT | NO. 12, Vote For 1 | | | | | |
| For | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| | Early Election | | | Total Vote | | |
|--|----------------|--------|----|------------|----|--------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 1 | 2, Vote For 1 | | | | | |
| For | 1 | 50.00% | 1 | 50.00% | 2 | 50.00% |
| Against | 1 | 50.00% | 1 | 50.00% | 2 | 50.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 2 | | 2 | | 4 | |
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 7 | 33.33% | 11 | 34.38% | 18 | 33.96% |
| Marlin D. Thomas | 9 | 42.86% | 11 | 34.38% | 20 | 37.74% |
| Tracy Reyes Medearis | 5 | 23.81% | 10 | 31.25% | 15 | 28.30% |
| Total Votes Counted in this Race: | 21 | | 32 | | 53 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | • |
|--|--------------------|-------|----------|-------|------------|-------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT | NO. 12, Vote For 1 | | | | | |
| For | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | |
|---|---------------|--------|----------|--------|------------|--------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 12 | 2, Vote For 1 | | | | | |
| For | 1 | 50.00% | 1 | 50.00% | 2 | 50.00% |
| Against | 1 | 50.00% | 1 | 50.00% | 2 | 50.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 2 | | 2 | | 4 | |
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Marlin D. Thomas | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vote | |
|--|-------|-------|----------|-------|------------|-------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Marlin D. Thomas | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | • |
|---|--------------|-------|----------|-------|------------|-------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. 12 | , Vote For 1 | | | | | |
| For | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Marlin D. Thomas | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vote | 1 |
|--|-------|-------|----------|-------|------------|-------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Marlin D. Thomas | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | е |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | - '- | | | | _ |
| Adriana Gutierrez | 2 | 50.00% | 2 | 66.67% | 4 | 57.14% |
| Marlin D. Thomas | 1 | 25.00% | 0 | 0.00% | 1 | 14.29% |
| Tracy Reyes Medearis | 1 | 25.00% | 1 | 33.33% | 2 | 28.57% |
| Total Votes Counted in this Race: | 4 | | 3 | | 7 | |

| | Early | | Election | | Total Vot | е |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 4 | 40.00% | 2 | 33.33% | 6 | 37.50% |
| Marlin D. Thomas | 5 | 50.00% | 2 | 33.33% | 7 | 43.75% |
| Tracy Reyes Medearis | 1 | 10.00% | 2 | 33.33% | 3 | 18.75% |
| Total Votes Counted in this Race: | 10 | | 6 | | 16 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | e |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 4 | 30.77% | 2 | 33.33% | 6 | 31.58% |
| Marlin D. Thomas | 4 | 30.77% | 3 | 50.00% | 7 | 36.84% |
| Tracy Reyes Medearis | 5 | 38.46% | 1 | 16.67% | 6 | 31.58% |
| Total Votes Counted in this Race: | 13 | | 6 | | 19 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | е |
|---|------------------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO | . 12, Vote For 1 | | | | | |
| For | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 64 | 40.51% | 74 | 39.78% | 138 | 40.12% |
| Marlin D. Thomas | 63 | 39.87% | 65 | 34.95% | 128 | 37.21% |
| Tracy Reyes Medearis | 31 | 19.62% | 47 | 25.27% | 78 | 22.67% |
| Total Votes Counted in this Race: | 158 | | 186 | | 344 | |

| | Early | Early Election | | | Total Vote | |
|--|----------------|----------------|-----|---------|------------|---------|
| PROP. 1, TRAVIS COUNTY EMERGENCY SERVICES DISTRICT NO. | 12, Vote For 1 | | | | | |
| For | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% | 1 | 100.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 1 | | 1 | |
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 25 | 42.37% | 46 | 30.46% | 71 | 33.81% |
| Marlin D. Thomas | 18 | 30.51% | 68 | 45.03% | 86 | 40.95% |
| Tracy Reyes Medearis | 16 | 27.12% | 37 | 24.50% | 53 | 25.24% |
| Total Votes Counted in this Race: | 59 | | 151 | | 210 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vote | 1 |
|--|-------|-------|----------|-------|------------|-------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Marlin D. Thomas | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 0 | | 0 | | 0 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | e |
|--|-------|---------|----------|---------|-----------|--------|
| MANOR ISD, BOARD OF TRUSTEES, Vote For 2 | | | | | | |
| Adriana Gutierrez | 0 | 0.00% | 2 | 100.00% | 2 | 66.67% |
| Marlin D. Thomas | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | 33.33% |
| Tracy Reyes Medearis | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 1 | | 2 | | 3 | |

| | Early | | Election | | Total Vot | e |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| DIRECTORS, TRAVIS COUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | 62 | 35.63% | 12 | 38.71% | 74 | 36.10% |
| Rob Berry | 48 | 27.59% | 8 | 25.81% | 56 | 27.32% |
| Jerri Lynn Ward | 64 | 36.78% | 11 | 35.48% | 75 | 36.59% |
| Total Votes Counted in this Race: | 174 | | 31 | | 205 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | e |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| DIRECTORS, TRAVIS COUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | 43 | 39.81% | 21 | 43.75% | 64 | 41.03% |
| Rob Berry | 27 | 25.00% | 13 | 27.08% | 40 | 25.64% |
| Jerri Lynn Ward | 38 | 35.19% | 14 | 29.17% | 52 | 33.33% |
| Total Votes Counted in this Race: | 108 | | 48 | | 156 | |

| | Early | | Election | | Total Vot | е |
|---|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| MAYOR, CITY OF SUNSET VALLEY, Vote For 1 | | | | | | |
| Rose A. Cardona | 31 | 57.41% | 81 | 60.00% | 112 | 59.26% |
| Barbara L. Wilson | 23 | 42.59% | 54 | 40.00% | 77 | 40.74% |
| Total Votes Counted in this Race: | 54 | | 135 | | 189 | |
| COUNCIL MEMBER, CITY OF SUNSET VALLEY, Vote For 2 | | | | | | |
| Zubair Hamir | 27 | 29.67% | 68 | 31.34% | 95 | 30.84% |
| Walter Jenkins | 30 | 32.97% | 89 | 41.01% | 119 | 38.64% |
| Jeff Burdett | 34 | 37.36% | 60 | 27.65% | 94 | 30.52% |
| Total Votes Counted in this Race: | 91 | | 217 | | 308 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|-----------------------|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| COUNCIL MEMBER, CI | ITY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 200 | 17.84% | 81 | 17.27% | 281 | 17.67% |
| Bruce Harris | | 273 | 24.35% | 115 | 24.52% | 388 | 24.40% |
| Dave Taylor | | 301 | 26.85% | 119 | 25.37% | 420 | 26.42% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 232 | 20.70% | 99 | 21.11% | 331 | 20.82% |
| Kay Sconci | | 115 | 10.26% | 55 | 11.73% | 170 | 10.69% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 1,121 | | 469 | | 1,590 | |
| PROP. 1, CITY OF LAK | (EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 191 | 43.31% | 81 | 42.63% | 272 | 43.11% |
| Against | | 250 | 56.69% | 109 | 57.37% | 359 | 56.89% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 441 | | 190 | | 631 | |
| PROP. 2, CITY OF LAK | (EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 188 | 42.34% | 79 | 41.58% | 267 | 42.11% |
| Against | | 256 | 57.66% | 111 | 58.42% | 367 | 57.89% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 444 | | 190 | | 634 | |
| DIRECTOR, LAKEWAY | MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, Vote For 3 | | | | | | |
| Allan Hitchcock | | 60 | 14.46% | 21 | 13.21% | 81 | 14.11% |
| Don Paczkowski | | 65 | 15.66% | 26 | 16.35% | 91 | 15.85% |
| Mel Neese | | 109 | 26.27% | 31 | 19.50% | 140 | 24.39% |
| Tom Brewer | | 94 | 22.65% | 36 | 22.64% | 130 | 22.65% |
| Kay Andrews | | 87 | 20.96% | 45 | 28.30% | 132 | 23.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 415 | | 159 | | 574 | |

| | Early | | Election | | Total Vot | е |
|---|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| MAYOR, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 1 | | | | | | |
| Barry Bone | 99 | 53.51% | 156 | 49.52% | 255 | 51.00% |
| William C. (Bill) Hamilton | 86 | 46.49% | 159 | 50.48% | 245 | 49.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 185 | | 315 | | 500 | |
| ALDERMAN, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 2 | | | | | | |
| Mark W. Welker | 66 | 18.75% | 88 | 15.07% | 154 | 16.45% |
| Sara Hutson | 111 | 31.53% | 210 | 35.96% | 321 | 34.29% |
| Shelly Bain | 107 | 30.40% | 174 | 29.79% | 281 | 30.02% |
| Pam Opiela | 68 | 19.32% | 112 | 19.18% | 180 | 19.23% |
| Total Votes Counted in this Race: | 352 | | 584 | | 936 | |
| BOND PROPOSITION, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 1 | | | | | | |
| For | 181 | 93.30% | 293 | 90.15% | 474 | 91.33% |
| Against | 13 | 6.70% | 32 | 9.85% | 45 | 8.67% |
| Total Votes Counted in this Race: | 194 | | 325 | | 519 | |

| | | Early | | Election | | Total Vo | te |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|---------|----------|--------|----------|---------|
| COUNCIL MEMBER, C | ITY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Bruce Harris | | 2 | 33.33% | 0 | 0.00% | 2 | 33.33% |
| Dave Taylor | | 2 | 33.33% | 0 | 0.00% | 2 | 33.33% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Kay Sconci | | 2 | 33.33% | 0 | 0.00% | 2 | 33.33% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 6 | | 0 | | 6 | |
| PROP. 1, CITY OF LAK | (EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 2 | | 0 | | 2 | |
| PROP. 2, CITY OF LAK | (EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Against | | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 2 | | 0 | | 2 | |
| ALDERMAN, VILLAGE | OF BRIARCLIFF, Vote For 3 | | | | | | |
| Kathy Crawford | | 58 | 20.21% | 105 | 21.30% | 163 | 20.90% |
| Steven Autrey | | 79 | 27.53% | 129 | 26.17% | 208 | 26.67% |
| Paul Eagan | | 43 | 14.98% | 73 | 14.81% | 116 | 14.87% |
| Kelly Patterson | | 59 | 20.56% | 103 | 20.89% | 162 | 20.77% |
| Jean Dowdy | | 48 | 16.72% | 83 | 16.84% | 131 | 16.79% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 287 | | 493 | | 780 | |

| _ | Early | | Election | | Total Vot | e |
|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| DIRECTORS, TRAVIS COUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | 21 | 31.34% | 11 | 25.58% | 32 | 29.09% |
| Rob Berry | 14 | 20.90% | 12 | 27.91% | 26 | 23.64% |
| Jerri Lynn Ward | 32 | 47.76% | 20 | 46.51% | 52 | 47.27% |
| Total Votes Counted in this Race: | 67 | | 43 | | 110 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|-----------------------|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| COUNCIL MEMBER, CI | TY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 157 | 22.11% | 82 | 20.25% | 239 | 21.43% |
| Bruce Harris | | 175 | 24.65% | 110 | 27.16% | 285 | 25.56% |
| Dave Taylor | | 169 | 23.80% | 85 | 20.99% | 254 | 22.78% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 138 | 19.44% | 72 | 17.78% | 210 | 18.83% |
| Kay Sconci | | 71 | 10.00% | 56 | 13.83% | 127 | 11.39% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 710 | | 405 | | 1,115 | |
| PROP. 1, CITY OF LAK | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 122 | 41.64% | 52 | 32.70% | 174 | 38.50% |
| Against | | 171 | 58.36% | 107 | 67.30% | 278 | 61.50% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 293 | | 159 | | 452 | |
| PROP. 2, CITY OF LAKE | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 121 | 41.16% | 51 | 32.28% | 172 | 38.05% |
| Against | | 173 | 58.84% | 107 | 67.72% | 280 | 61.95% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 294 | | 158 | | 452 | |
| | MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, Vote For 3 | | | | | | |
| Allan Hitchcock | | 55 | 15.71% | 37 | 19.37% | 92 | 17.01% |
| Don Paczkowski | | 53 | 15.14% | 29 | 15.18% | 82 | 15.16% |
| Mel Neese | | 80 | 22.86% | 40 | 20.94% | 120 | 22.18% |
| Tom Brewer | | 85 | 24.29% | 41 | 21.47% | 126 | 23.29% |
| Kay Andrews | | 77 | 22.00% | 44 | 23.04% | 121 | 22.37% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 350 | | 191 | | 541 | |
| | OUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | | 7 | 46.67% | 1 | 50.00% | 8 | 47.06% |
| Rob Berry | | 4 | 26.67% | 0 | 0.00% | 4 | 23.53% |
| Jerri Lynn Ward | | 4 | 26.67% | 1 | 50.00% | 5 | 29.41% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 15 | | 2 | | 17 | |

| | | Early | | Election | | Total Vo | te |
|-----------------------|--|-------|---------|----------|--------|----------|---------|
| COUNCIL MEMBER, CI | TY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 131 | 15.47% | 47 | 16.97% | 178 | 15.84% |
| Bruce Harris | | 213 | 25.15% | 74 | 26.71% | 287 | 25.53% |
| Dave Taylor | | 229 | 27.04% | 69 | 24.91% | 298 | 26.51% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 186 | 21.96% | 50 | 18.05% | 236 | 21.00% |
| Kay Sconci | | 88 | 10.39% | 37 | 13.36% | 125 | 11.12% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 847 | | 277 | | 1,124 | |
| PROP. 1, CITY OF LAKE | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 152 | 47.20% | 40 | 37.74% | 192 | 44.86% |
| Against | | 170 | 52.80% | 66 | 62.26% | 236 | 55.14% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 322 | | 106 | | 428 | |
| PROP. 2, CITY OF LAKE | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 150 | 46.73% | 40 | 37.38% | 190 | 44.39% |
| Against | | 171 | 53.27% | 67 | 62.62% | 238 | 55.61% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 321 | | 107 | | 428 | |
| DIRECTOR, LAKEWAY | MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, Vote For 3 | | | | | | |
| Allan Hitchcock | | 100 | 15.63% | 34 | 19.43% | 134 | 16.44% |
| Don Paczkowski | | 109 | 17.03% | 26 | 14.86% | 135 | 16.56% |
| Mel Neese | | 157 | 24.53% | 38 | 21.71% | 195 | 23.93% |
| Tom Brewer | | 159 | 24.84% | 37 | 21.14% | 196 | 24.05% |
| Kay Andrews | | 115 | 17.97% | 40 | 22.86% | 155 | 19.02% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 640 | | 175 | | 815 | |
| , | OUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rob Berry | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Jerri Lynn Ward | | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 1 | | 0 | | 1 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| COUNCIL MEMBER, CI | TY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 13 | 18.31% | 8 | 25.81% | 21 | 20.59% |
| Bruce Harris | | 17 | 23.94% | 7 | 22.58% | 24 | 23.53% |
| Dave Taylor | | 15 | 21.13% | 5 | 16.13% | 20 | 19.61% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 16 | 22.54% | 4 | 12.90% | 20 | 19.61% |
| Kay Sconci | | 10 | 14.08% | 7 | 22.58% | 17 | 16.67% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 71 | | 31 | | 102 | |
| PROP. 1, CITY OF LAK | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 15 | 53.57% | 2 | 12.50% | 17 | 38.64% |
| Against | | 13 | 46.43% | 14 | 87.50% | 27 | 61.36% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 28 | | 16 | | 44 | |
| PROP. 2, CITY OF LAK | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 16 | 57.14% | 2 | 12.50% | 18 | 40.91% |
| Against | | 12 | 42.86% | 14 | 87.50% | 26 | 59.09% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 28 | | 16 | | 44 | |
| DIRECTORS, TRAVIS C | COUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | | 12 | 35.29% | 4 | 23.53% | 16 | 31.37% |
| Rob Berry | | 8 | 23.53% | 6 | 35.29% | 14 | 27.45% |
| Jerri Lynn Ward | | 14 | 41.18% | 7 | 41.18% | 21 | 41.18% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 34 | | 17 | | 51 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|-----------------------|--|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| COUNCIL MEMBER, CIT | Y OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | , | 41 | 17.45% | 15 | 26.79% | 56 | 19.24% |
| Bruce Harris | | 56 | 23.83% | 12 | 21.43% | 68 | 23.37% |
| Dave Taylor | | 63 | 26.81% | 11 | 19.64% | 74 | 25.43% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 55 | 23.40% | 10 | 17.86% | 65 | 22.349 |
| Kay Sconci | | 20 | 8.51% | 8 | 14.29% | 28 | 9.629 |
| | Total Votes Counted in this Race: | 235 | | 56 | | 291 | |
| PROP. 1, CITY OF LAKE | WAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 58 | 60.42% | 6 | 25.00% | 64 | 53.339 |
| Against | | 38 | 39.58% | 18 | 75.00% | 56 | 46.67 |
| | Total Votes Counted in this Race: | 96 | | 24 | | 120 | |
| PROP. 2, CITY OF LAKE | WAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 57 | 59.38% | 6 | 25.00% | 63 | 52.509 |
| Against | | 39 | 40.63% | 18 | 75.00% | 57 | 47.50 |
| | Total Votes Counted in this Race: | 96 | | 24 | | 120 | |
| | MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, Vote For 3 | | | | | | |
| Allan Hitchcock | | 2 | 11.11% | 2 | 18.18% | 4 | 13.799 |
| Don Paczkowski | | 3 | 16.67% | 1 | 9.09% | 4 | 13.79 |
| Mel Neese | | 2 | 11.11% | 3 | 27.27% | 5 | 17.24 |
| Tom Brewer | | 3 | 16.67% | 2 | 18.18% | 5 | 17.24 |
| Kay Andrews | | 8 | 44.44% | 3 | 27.27% | 11 | 37.93 |
| | Total Votes Counted in this Race: | 18 | | 11 | | 29 | |
| | OUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | | 34 | 37.78% | 8 | 40.00% | 42 | 38.189 |
| Rob Berry | | 23 | 25.56% | 6 | 30.00% | 29 | 26.369 |
| Jerri Lynn Ward | | 33 | 36.67% | 6 | 30.00% | 39 | 35.45 |
| | Total Votes Counted in this Race: | 90 | | 20 | | 110 | |

| | Early | | Election | | Total Vo | te |
|--|-------|---------|----------|---------|----------|------------------|
| MAYOR, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 1 Barry Bone William C. (Bill) Hamilton | 2 | 100.00% | 0 | 0.00% | 2 | 100.00% 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 2 | 0.0070 | 0 | 0.007,0 | 2 | 0.0070 |
| ALDERMAN, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 2 | | | | | | |
| Mark W. Welker | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Sara Hutson | 2 | 66.67% | 0 | 0.00% | 2 | 66.67% |
| Shelly Bain | 1 | 33.33% | 0 | 0.00% | 1 | 33.33% |
| Pam Opiela | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 3 | | 0 | | 3 | |
| BOND PROPOSITION, CITY OF ROLLINGWOOD, Vote For 1 | | | | | | |
| For | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% |
| Against | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 1 | | 0 | | 1 | |

| | | Early | | Election | | Total Vot | е |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| COUNCIL MEMBER, CI | ITY OF LAKEWAY, Vote For 3 | | | | | | |
| Anita Cokins | | 89 | 29.08% | 22 | 28.57% | 111 | 28.98% |
| Bruce Harris | | 68 | 22.22% | 13 | 16.88% | 81 | 21.15% |
| Dave Taylor | | 39 | 12.75% | 11 | 14.29% | 50 | 13.05% |
| Dee Ann Burns-Farrell | | 33 | 10.78% | 16 | 20.78% | 49 | 12.79% |
| Kay Sconci | | 77 | 25.16% | 15 | 19.48% | 92 | 24.02% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 306 | | 77 | | 383 | |
| PROP. 1, CITY OF LAK | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 47 | 36.43% | 8 | 20.51% | 55 | 32.74% |
| Against | | 82 | 63.57% | 31 | 79.49% | 113 | 67.26% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 129 | | 39 | | 168 | |
| PROP. 2, CITY OF LAK | EWAY, Vote For 1 | | | | | | |
| For | | 47 | 35.61% | 8 | 20.51% | 55 | 32.16% |
| Against | | 85 | 64.39% | 31 | 79.49% | 116 | 67.84% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 132 | | 39 | | 171 | |
| DIRECTORS, TRAVIS | COUNTY WCID 17, Vote For 2 | | | | | | |
| Jeff Roberts | | 59 | 35.54% | 12 | 40.00% | 71 | 36.22% |
| Rob Berry | | 52 | 31.33% | 7 | 23.33% | 59 | 30.10% |
| Jerri Lynn Ward | | 55 | 33.13% | 11 | 36.67% | 66 | 33.67% |
| | Total Votes Counted in this Race: | 166 | | 30 | | 196 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | | | | |
|--|-------|--------|----------|--------|------------|--------|--|--|--|
| PLACE 5, UNEXPIRED TERM, COUNCIL MEMBER, CITY OF WEST LAKE HILLS, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| Lyn Weingarten | 159 | 41.09% | 77 | 36.49% | 236 | 39.46% | | | |
| David Moore | 228 | 58.91% | 134 | 63.51% | 362 | 60.54% | | | |
| Total Votes Counted in this Race | 387 | | 211 | | 598 | | | | |

| | Early | Early | | | Total Vot | e |
|---|-----------------------------|--------|----|--------|-----------|--------|
| DEL VALLE ISD BOARD OF TRUSTEES, SINGLE MEI | MBER DISTRICT 4, Vote For 1 | | | | | |
| Richard Rendon | 28 | 56.00% | 21 | 58.33% | 49 | 56.98% |
| Jerry Banda | 22 | 44.00% | 15 | 41.67% | 37 | 43.02% |
| Total Votes Counted in | this Race: 50 | | 36 | | 86 | |

| | Early | | Election | | Total Vote | |
|---|------------------|---------|----------|--------|------------|---------|
| DEL VALLE ISD BOARD OF TRUSTEES, SINGLE MEMBER DISTRI | CT 4, Vote For 1 | | | | | |
| Richard Rendon | 1 | 100.00% | 0 | 0.00% | 1 | 100.00% |
| Jerry Banda | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Total Votes Counted in this Race: | 1 | | 0 | | 1 | |
| DEL VALLE ISD BOARD OF TRUSTEES, SINGLE MEMBER DISTRI | CT 6, Vote For 1 | | | | | |
| Edward Johnson | 3 | 50.00% | 2 | 25.00% | 5 | 35.71% |
| Rebecca A. Birch | 3 | 50.00% | 6 | 75.00% | 9 | 64.29% |
| Total Votes Counted in this Race: | 6 | | 8 | | 14 | |

| | Early | Early | | | Total Vote | |
|--|-----------------------|--------|---|--------|------------|--------|
| DEL VALLE ISD BOARD OF TRUSTEES, SINGLE MEMBER D | ISTRICT 6, Vote For 1 | | | | | |
| Edward Johnson | 3 | 42.86% | 1 | 50.00% | 4 | 44.44% |
| Rebecca A. Birch | 4 | 57.14% | 1 | 50.00% | 5 | 55.56% |
| Total Votes Counted in this Rac | e: 7 | | 2 | | 9 | |